
Statutární město Ostrava

magistrát

Číslo smlouvy objednatele: 1611D1/2019/IT

Číslo smlouvy poskytovatele: /2019

Dodatek č. 1 ke smlouvě o pozáručním servisu

a technické podpoře

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupené náměstkyní primátora

Mgr. Kateřinou Šebestovou

Software602 a.s

Hornokrčská 15, 140 00 Praha 4

zastoupená výkonným ředitelem

Ing. Janem Petrem

(na základě plné moci)

 

ičo: 00845451

Dič: C200845451

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

ičo: 63078236

DIČ: CZ63078236

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Zapsaná v obchodním OR vedeném

Městským soudem v Praze, sp. zn. B3044

 

dále jen objednatel

 

OVANET a.s.

Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava

zastoupená členem představenstva

Ing. Michalem Hrotikem

 

ičo: 25857568

Dič: CZ25857568

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

 

dále jen poskytovatel

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Ostravě sp. zn. B2335

 

dále jen OVANET

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o pozáručním servisu a

technické podpoře, vedené u objednatele pod č. 1611/2011/IT, ze dne 30. 5. 2011 (dále jen

„smlouva“).

1/4 Dodatek č. 1 ke smlouvě o pozáručním servisu

a technické podpoře



Statutární město Ostrava

magistrát

čl.I.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna smlouvy o pozáručním servisu a technické podpoře,

(č. smlouvy objednatele 1611/2011/IT) ze dne 30. 5. 2011 takto:

2. Znění článku |. odst. |.3 smlouvy se nahrazuje timto novým úplným zněním takto:

„Účelem uzavření této smlouvy je poskytování služeb pozáručního servisu

a technické podpory k SW produktu Software602 Form Designer, FormFlow

Server, FormApps Server a FormFlow Client. “

3. Znění článku |. odst. |.5. smlouvy se nahrazuje timto novým úplným zněním takto:

„Smluvní strany se dohodly, že OVANET je, na základě smlouvy o poskytování

služeb outsourcingu informačních technologií vedené u objednatele pod číslem

1550/2018/IT ze dne 26.4.2018 a jejich dodatků, oprávněn ve věci plnění této

smlouvy zastupovat objednatele — je oprávněn vznášet požadavky na plnění

předmětu této smlouvy, plnění přijímat, poskytovateli poskytovat nezbytnou

součinnost při plnění předmětu této smlouvy, apod. “

4. Ustanovení článku ll. smlouvy se vcelém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým

úplným zněním takto:

II. Předmět smlouvy

II.1. Předmětem této smlouvy je poskytování technické podpory včetně pozáručního

servisu Software602 Form Designer, FormFlow Server, FormApps Server a

FormFlow Client, který je instalován u objednatele, po celou dobu účinnosti této

smlouvy, a to:

ll.1.1. Poskytování nových verzí produktů nejpozději do 30-dnů ode dne uvolnění

nové verze,

II. 1.2. Poskytování technické podpory a servisních zásahů,

II. 1.3. Poskytování školení pro 2 pracovníky objednatele podle dohody na základě

objednávkyjednou ročně v prostorách objednatele v rozsahu 6 hodin,

II. 1.4. Instalace v sídle a na počítačích objednatele, instalace může být

prováděna vzdáleně,

II. 1.5. Konzultace a výroba formulářů v rozsahu 20 hodin ročně,

II. 1.6. Přístup k hlášení událostí a požadavků formou písemného oznámení o vadě

zaslaného na adresu oskytovatele nebo telefonicky na tel. č.: +420_

_ +420—vrežimu min. 5x8 vdobě od 08:30 do 17:00 hodin

nebo na adreseMlá—jméno/heslo.

5. Ustanovení článku lll. smlouvy se vcelém rozsahu ruší a nahrazuje se tímto novým

úplným zněním takto:

III. Misto a způsob plnění

III.1. Mistem plnění je sídlo objednatele dle podmínek této smlouvy, vyjma těch

případů, kdyje možné řešení vzdáleným přístupem,

lll.2. Plnění dle čl. ll. smlouvy bude plné provedeno pracovniky poskytovatele,

přednostně vzdáleným přístupem, případně podle povahy plnění osobně na

pracovištích objednatele nebo písemnou, elektronickou nebo ústní formou

(telefonicky) po jejich vyžádání objednatelem.

6. Ustanovení článku IV. odst. lV.1. smlouvy se mění tak, že se nahrazuje tímto novým

úplným zněním takto:

„Cena za roční poskytování předmětu této smlouvy dle článku ll. Je dohodnuta

oběma stranami ve výši 78 000,- Kč (slovy: sedmdesát osm tisíc korun českých) bez

2/4 Dodatek č. 1 ke smlouvě o pozáručním servisu

a technické podpoře



Statutární město Ostrava

magistrát

DPH. Cena bude objednatelem hrazena jednou ročně. První faktura bude vystavena

do 15 dnů ode dne uzavřeni dodatku č. 1 smlouvy. “

7. Ustanovení článku IV. odst. |V.3. smlouvy se méni tak, že se nahrazuje tímto novým

úplným zněním takto:

„Poskytovatel garantuje hodinovou sazbu pracovníků poskytovatele nad rámec bodu

ll. 1.3. a bodu II. 1.5. ve výši 1 600,- Kč bez DPH. Realizace plnění dle tohoto bodu

bude probíhat na základě samostatných objednávek vystavených mimo tuto

smlouvu.“

8. Ustanovení článku IV. odst. |V.8. smlouvy se méni tak, že se nahrazuje tímto novým

úplným zněním takto:

„V následujících letech bude faktura vystavena vždy k prvnímu pracovnímu dni

následujícímu výročí uzavření dodatku č. 1 smlouvy. "

9. Ustanovení článku IV. smlouvy se doplňuje o nový odst. |V.10., který zní:

„Je-li objednatel v prodlení s placením faktury po dobu delší než třicet (30) dnů, je

poskytovatel oprávněn vyúčtovat a objednatel povinen zaplatit úroky z prod/eni ve

výši 0,025 % z dlužné částky za každý den prodlení až do zaplacení. “

10. Článek VII. smlouvy (Kontaktni osoby) se ruší bez náhrady.

čl.II.

Závěrečná ustanovení

1. Doložká platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla rada města

usnesením č. 00804/RM1822/13 ze dne 26. 02. 2019

2. Ostatni ustanoveni smlouvy zůstávají nezměněna.

3. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku, což stvrzují

svými podpisy.

4. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, znichž jeden obdrží poskytovatel á

OVANET a dva obdrží objednatel.

6. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v celostátním Registru smluv podle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí sjeho uveřejněním vplněm

rozsahu. Uveřejnění tohoto dodatku v Registru smluv zajistí objednatel.

7. Poskytovatel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších

údajů uvedených ve smlouvě a tomto dodatku včetně cen plnění.

8. Smluvní strany uzavírají tento dodatek v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a

Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochrané fyzických osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecně nařízení o ochraně osobních údajů). Osobní údaje uvedené

3/4 Dodatek č. 1 ke smlouvě o pozáručním servisu

a technické podpoře



4/4

Statutární město Ostrava

magistrát

ve smlouvě budou použity pouze pro účely plnění smlouvy a při uveřejnění smlouvy

budou anonymizovány.

  

  

  

  

Za objednatele Za poskytovatele

Datum: Datum:

Místo: Místo:

zmocněnec Mgr. Kateřina Šebestová Ing. Jan Petr

náměstek primátora výkonný ředitel

na základě plné moci

Za OVANET:

 

Datum:
 

M isto:
 

 

Ing. Michal Hrotík

člen představenstva

Dodatek č. 1 ke smlouvě o pozáručním servisu

a technické podpoře



 

PLNÁ Moc

 

Obchodní společnost Software602 a. 5., IČ: 630 782 36, se sídlem: Praha 4, Homokrčská 15, zapsaná v obchodním

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu B, vložce 3044, zastoupená jediným členem představenstva

panem lng. Richardem Kauckým (dálejen „zmocnitel“ nebo „společnost“)

tímto zmocňuje a pověřuje

bytem

 

jako výkonného ředitele společnosti

ke všem právním jednáním, knimž dochází v rámci podnikatelské činnosti společnosti a/nebo obchodní působnosti

divize Commerce (komerční firmy) a divize Public (státní správa).

Zmocněnec je zejména oprávněn:

- vykonávat oprávnění zaměstnavatele vůči zaměstnancům zmocnitele, uzavírat pracovní smlouvy, dohody o

pracích konaných mimo pracovní poměr, dohody o hmotné odpovědnosti, měnit a ukončovat pracovně právní

vztahy;

— jednat za společnost a uzavírat za společnost smlouvy s bankami, jednat za společnost a uzavírat za společnost

smlouvy při účasti v poptávkových a výběrových řízeních včetně veřejných zakázek;

- jednat za společnost ohledně a uzavírat nájemní smlouvy, kupní smlouvy, dodavatelské ajiné smlouvy;

- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a při veškerých jednáních před soudy a správními úřady, a to včetně

zastupování v soudních, správních či obdobných řízeních před těmito orgány;

- zastupovat zmocnitele ve všech záležitostech a jednáních správnickými a fyzickými osobami, na které byl

přenesen výkon státní správy nebo samosprávy, a to včetně zastupování ve správních či obdobných řízeních před

těmito orgány;

— zastupovat zmocnitele zejména při jednáních s obchodními partnery, podávání nabídek a uzavírání obchodních

smluv spadajících do obchodní působnosti divize Commerce (komerční firmy) a divize Public (státní správa).

Zmocnitel tuto plnou moc uděluje i vrozsahu práv a povinností podle občanského zákoníku, zákoníku práce,

občanského soudního řádu, správního řádu, zákona o správě daní a poplatků, zákona o zadávání veřejných zakázek,

katastrálního zákona, stavebního zákona, zákona o přestupcích a veškerých dalších předpisů, podle kterých probíhá

soudní, správní nebo obdobné řízení.

Zmocněnec není zmocněn, abyjménem zmocnitele nabýval, zcizoval či zatěžoval nemovitosti.

Podpisem této plné moci zároveň zmocněnec potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s aktuálním zněním vnitřního

organizačního předpisu společnosti, který vymezuje obchodní působnost divize Commerce (komerční firmy) a divize

Public (státní správa).

  

    

Zmocněn ení oprávněn ustanovit si za sebe dalšího zmocněnce.

% 7t 245,104?
dne   

 

V

 

    

 

Softwa e602 a.s.

lng. Richard Kaucký

jediný člen představenstva

ll.—\
Software602 a.s., Homokrčská 15, 140 00 Praha 4, www.602.cz

T§l_ l_D Datové schránky:_ E—mail:

ICO: 63078236, DlC: CZó3078236, OR: MS Praha, oddíl B, vložka 3044

J

  Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám.

(úředně ověřený podpis)

 



 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

Podle ověřovací knihy Úřad měst '_ . ske ca

pořc. legalizace I/6941/2018 5“ Praha 4

vlastnoručně podepsal/a

Richard Kaucký—
‘méno/a římen' ' ' adatele

adresa místa trvalého ob

druh a číslo dokladu na zá ' "
ovéfovacl doložce , kladě ktereho byly ziištěny osobní údaje v této

V Praze 4 dne 24,8.2018 meana

 

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO VlDlMACl

Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4

pořč vidimace ll/0922/2019

tato úplná kopie obsahující 2 strany

souhlasí doslovně s předloženou listinou. z níž byla pořízena.

a tato listina je prvopisem obsahujícím 2 strany

Listina. z níž je vidimovaná listina pořízena. neobsahuje viditelný

zajišt'ovací prvek jenž je součásti obsahu právního význam eto

listiny

 

  

  

V Praze 4 dne 20.2.2019
a' imaci irovedi/a

 


